
NMNMSML20230204

Dodatek ¢. 1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28.3.2023

NP;O

1

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lenka Jamborová, vedoucí odboru SŽP
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. ARCHUM architekti s.r.o.
se sídlem Oldřichova 187/55, Nusle, 128 00 Praha 2
IČ: 01894871
DIČ: CZ01894871
zastoupená Ing. arch. Michalem Petrem, jednatelem
bankovní spojení: FIO, a.s.
č.ú.: 2800457124/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 213080
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené
dne 28.3.2023, jejímž předmětem je provedení díla „Změna č. 3 Územního plánu Nové Město na
Moravě". Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná Smlouva o dílo ze dne 28.3.2023 mění a
doplňuje následovně:

č

1. Původní text odst. 2. Čl. 1 ve znění:

"2. Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy „Obsah
Změny č. 3 Územního plánu Nové Město na Moravě".

11

se ruší a nahrazuje tímto textem:

'2. Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy " „Obsah
Změny č. 3 Územního plánu Nové Město na Moravě". Součástí činností bude grafická
úprava koridorů dopravní infrastruktury plošně vymezených na koridory vymezené nad
plochami s rozdílným způsobem využití včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem
využití nacházejících se pod těmito koridory.

n"

2. Původní text odst. 1. Cl. 4 ve znění:



„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla ¢ini 95.000,00 Kč +

platná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, tj.

celkem 114.950,00 Kč. Cena zahrnuje náklady dodavatele vynaložené při realizací díla.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do

31.12.2023.

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch,
které jsou uvedeny v čl. 11 ca 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

L.

se ruší a nahrazuje tímto textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 110.000,00 Kč +

platná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, tj.

Celkem 133.100,00 Kč. Cena zahrnuje náklady dodavatele vynaložené při realizací díla.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do

31.12.2023.

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch,

které jsou uvedeny v čl. 11 ca 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.
s"

ČI. I

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále

v platnosti.
1.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.
2.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.3.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 exemplářích s platnosti originálu, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě

přijatým na její 55. schůzi konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.
5.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených

zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl

ujednán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6.

Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv ("zakon o registru smluv"). Zhotovitel! výslovně souhlasí

s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 vinformaénim systému veřejné správy -

registru smluv.

7.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
8.

2



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zakon o registru smluv") je město NovéMěsto na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozdějivšak do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakterobchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

V Novém Městě na Moravě dne 24. 05, 2023 VPrazedne 4).5. oly
Objednatel: Zhotovitel: ARCHUM ARCHITEKTI s.r.o

IC: 01894871

Bc\ Jaroslav Lempera Ing. Arch. Michal Petr

Olurichova 187/55, Praha 2,1280

istostarosta
jednatel

ZEST
AAk

MI

ň
vy

m

1

3


